平成 26 年 9 月 5 日
各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区銀座六丁目 2 番 1 号
大和証券オフィス投資法人
代表者名 執行役員 大村 信明

          （コード番号：8976）
資産運用会社名
大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長   山内 章
問合せ先 代表取締役副社長 篠塚 裕司
TEL. 03-6215-9649

FTSE EPRA / NAREIT Global Real Estate Index Series への組入れに関するお知らせ

FTSE 社より、同社が提供する FTSE EPRA / NAREIT Global Real Estate Index Series（以下、
「本インデックス」といいます。）に平成 26 年 9 月 19 日より、大和証券オフィス投資法人（以下、
「本投資法人」といいます。）が、組入れられる旨の発表がありましたので、お知らせいたします。

本インデックスは、FTSE 社がヨーロッパとアメリカを代表する 2 つの不動産団体、欧州不動産協会（EPRA）
及び全米不動産投資信託協会（NAREIT）と提携し作成している不動産投資指数です。
本インデックスは、国際不動産投資のベンチマークとして、世界中の多数の機関投資家等に採用されて
います。

本投資法人は、本インデックスへの組入れにより、本投資法人の更なる投資家層の拡大や流動性の向上
に寄与するものと考えております。

FTSE 社より公表されたリリース：
http://www.ftse.com/tech_notices/2014/Q3/88324_20140904_EPRA_Asia_Sep14.jsp

以上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
* 本投資法人のホームページアドレス： http://www.daiwa-office.co.jp/

ご注意:この文書は、本投資法人の FTSE EPRA / NAREIT Global Real Estate Index Series への組入れに関して一般に公表するた

めの記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

1

http://www.ftse.com/tech_notices/2014/Q3/88324_20140904_EPRA_Asia_Sep14.jsp

	本インデックスは、FTSE社がヨーロッパとアメリカを代表する2つの不動産団体、欧州不動産協会（EPRA）
	及び全米不動産投資信託協会（NAREIT）と提携し作成している不動産投資指数です。
	本インデックスは、国際不動産投資のベンチマークとして、世界中の多数の機関投資家等に採用されて
	います。
	本投資法人は、本インデックスへの組入れにより、本投資法人の更なる投資家層の拡大や流動性の向上
	に寄与するものと考えております。
	FTSE社より公表されたリリース：
	http://www.ftse.com/tech_notices/2014/Q3/88324_20140904_EPRA_Asia_Sep14.jsp